

# Styrelsemöte för Västerås Schackklubb



Tid: Söndagen den 2 december 2012 kl. 17.00  
Plats: Schacklokalen, Källgatan 9A  
Deltagare: André Nilsson, Anders Ylönen, Andreas Backman, Fredrik Emmoth,  
Jon-Olov Vatn och Rasmus Myklebust  
Adjungerad: Mats Sjödin

## Protokoll

1. Mötets öppnande André förklarade mötet öppnat.
2. Godkännande av dagordning Dagordningen godkändes.
3. Val av mötesfunktionärer André valdes till mötesordförande, Jon-Olov till sekreterare.
4. Kommentarer till föregående protokoll samt restpunkter  
Kvarstår:  
- **André** kollar vidare på utökat utrymme på webhotellet.  
- **André och Fredrik** ska kolla med Sparbanksstiftelsen och Mälarenergi om stipendier/sponsring.
5. Ekonomi  
Det ekonomiska läget ser bra ut. I dagsläget ca 139 tkr plus, men vi har en del tunga utgiftsposter under december. Prognosen pekar på ca 80 tkr plus för helåret, men det beror även exempelvis på hur vi bokför det material vi köpt in (eventuellt lager eller avskrivning).  
  
Mikael Kadri, tidigare spelare i Västerås Östra Schackklubb, vann mot Magnus Carlsen i en simultan. Som följd fick Mikael skänka 50 tkr till välgörande ändamål, och av dessa gav Mikael 10 tkr till Västerås Schackklubb. Vi tackar för det!  
  
Mats lönebidrag är omförhandlat och ligger kvar på 80 procent ytterligare ett år.  
  
Arbetsförmedlingen är beredda att ge 3000 kr i månaden under 6 månader för att få bättre struktur på Mats arbete, med villkoret att det finns en coach. Mötet beslutade att **André** projektanställs, till att börja med 3 månader till en ersättning av 5000 kr. Klubben täcker sociala avgifter.  
  
Vi har skaffat ett externt förråd till en kostnad av 2000 kr/mån.  
  
Hans-Göran Andersson arbetstränar och Arbetsförmedlingen ger oss 3000 kr/mån som ersättning. Frågan om att anställa H-G diskuterades, men bordlades till nästa styrelsemöte då vi vet hur bidragen från kommunen ser ut. **André** tar fram kalkyl.  
  
Mötet beslutade höja milersättning för anställda till 25 kr/mil.  
**Rasmus** kollar upp skattetekniska regler för möjligheten att köpa in en bil till klubben. Tills vidare får Mats hyra en bil vid behov, efter att ha stämt av med André eller Rasmus.

Vi har betalat in sociala avgifter för Västerås Open i år. Med anledning av det oklara skatteläget tar **André** kontakt med Skatteverket för att få besked vad som gäller kring exempelvis avdragsmöjligheter för dem som tar emot prispengar.

Vi har köpt in bräden, pjäser och klockor från U-schack.

**André** ser över vårt försäkringsskydd, både vad gäller klubblokalen (bostadsrättstillägg?) och det externa förrådet.

Verksamhetsberättelsen för 2011 godkändes.

Bidragspolicyn (daterad 2012-08-13) godkändes. Den uppdateras fortlöpande vid behov, och en årlig översyn görs förslagsvis i samband med budgetarbetet.

Vi har fyra livebräden som hittills använts vid Västerås Open och vid Skol-DM. För att kunna sända en hel lagmatch hade vi behövt fyra bräden till, men inget sådant beslut tas nu.

Som tack för ett bra utfört arbete och i kraft av vårt goda ekonomiska resultat, beslutade mötet att ge Mats 5000 kr i julbonus.

Vi har slut på t-shirtar i de små storlekarna. Mötet beslutade att köpa in 100 st i lämpliga storlekar.

6. Allsvenskan

Vi har haft lite problem med uppslutningen i Allsvenskan under hösten. Till våren gör **André** ett mejlutskick med en enkät för att dels meddela datum och dels få besked om spelarnas inställning till allsvenskt spel under våren. **Lagledarna** får hjälpa André att jaga in svar på enkäten.

7. Tävlingar

Västerås Open gav ett nytt rekord med 270 deltagare, men vinsten blev trots det ganska blygsam eftersom vi måste betala sociala avgifter (se även punkt 5).

Kadettallsvenskan gav en fin, bronsdoftande fjärdeplats.

Tyvärr fick vi dra oss ur Juniorallsvenskan på grund av sena återbud. Mötet ställde sig positivt till att arrangera Juniorallsvenskan nästa år.

Vid Skol-SM hyrde vi i år en buss, vilket ledarna upplevde som ett stort lyft. VSK stod för i princip hela busskostnaden. Mötet beslutade att vi åker buss även nästa år då Skol-SM spelas i Stockholm (Bromma). Vi noterar att VSK hade sin största trupp någonsin och att vi hade deltagare i alla klasser!

Under Skol-DM provades för första gången livesändning vid en GP-tävling. Det upplevdes positivt av både spelare och publik vid tävlingen. Nästa sändning blir i samband Flick-SM i januari.

Rockadenjunioren besöktes i år igen, denna gång med två lag på både lågstadiet och mellanstadiet.

Även i år ökade deltagarantalet i Schackfyrans kommunkval. Totalt deltog 646 fjärdeklassare under de tre dagar som kvalen pågick. Däremot minskade antalet deltagande klasser med en till 31, och olika åtgärder för att öka den siffran diskuterades. Potentiellt har vi ca 50 klasser i kommunen som kan delta.

John Svensson vann Novemberslaget som spelades parallellt med Uppsala Möte. Stort grattis!

8.	Träningar/schackgrupper	- Läget i grupperna är bra, möjligen bortsett från Bäckby.  - Lördagen den 8 december provas ett nytt grepp då vi anordnar vårt första flickläger!
9.	Kommittéer	<i>Schackfyran:</i> <b>Mats</b> kallar till möte om riksfinalen i januari.  <i>Tävling:</i> Det finns ett behov av att strukturera upp hur man får tag i funktionärer. Olika lösningar diskuterades.  <i>Sponsor:</i> Fredrik har fixat två läskylar från Coca-Cola och även fina kartonger för att sortera returburkar vid tävling och i klubblokalen.  <i>Senior:</i> André har sonderat intresset om att ha fredagsblixten en dag i månaden. Idén sätts i vår.
10.	Renovering/lokalvård	Renoveringen lider mot sitt slut. Den nya arbetsplatsen är fixad och omklädningen av stolarna är snart klar. <b>André och J-O</b> tar en titt på de restpunkter som återstår.
11.	Övriga frågor	Vi behöver en akutväska vid tävlingar. <b>Mats</b> inventerar vad som finns och köper in om något behövs. Det finns även önskemål om att ordna en "reseväska" med exempelvis pump, extra madrass m.m.
12.	Nästa möte	Onsdag den 16 januari kl. 18.30.

Vid protokollet

Justeras

Jon-Olov Vatn

André Nilsson